

NOTA	PARCIAIS	TOTAIS	DIREÇÃO	OBSERVAÇÕES
1	0,000 /	0,000 /		1 - Câmara Municipal de Sernancelhe 2 - Café Flora CONTORNA RETÂNGULO DE ÁGUA E SEGUE AVENIDA
2	0,500	0,500		1 - Farmácia Confiança SOBE EMPEDRADO
3	0,200	0,700		
4	0,200	0,900		ATT! JÁ EM ASFALTO SEGUE RUA ESTREITA
5	0,400	1,300		
6	0,200 /	1,500 /		ENTRA TERRA PÔR KM A ZERO
7	0,200	0,200		DESCE P.P.
8	0,100	0,300		SEGUE P.P.

NOTA	PARCIAIS	TOTAIS	DIREÇÃO	OBSERVAÇÕES
1	0,800	1,100		CONTINUA P.P.
2	0,200	1,300		JÁ EM EMPEDRADO, DESCE
3	0,500	1,800		CONTINUA EMPEDRADO
4	0,300 0,000	2,100 0,000		ENTRA ASFALTO PÔR KM A ZERO
5	0,400	0,400		ATRAVESSA ALDEIA PELA RUA PRINCIPAL EM EMPEDRADO
6	0,300	0,700		SEGUE EM FRENTE NA ROTUNDA
7	0,300	1,000		ATRAVESSA ESTRADA NACIONAL SOBE EMPEDRADO DIR. MIRADOURO NOSSA SRª DAS NECESSIDADES
8	1,400	2,400		1 - Caminho de Santiago CONTINUA A SUBIR EMPEDRADO ATÉ IGREJA

NOTA	PARCIAIS	TOTAIS	DIREÇÃO	OBSERVAÇÕES
1	0,200	2,600		NOSSA SRª DAS NECESSIDADES VISITE E ADMIRE PAISAGEM DESCE EMPEDRADO ATÉ À NOTA COM O SINAL CAMINHO DE SANTIAGO
2	0,300 0,000	2,900 0,000		1 - Caminho de Santiago PÔR KM A ZERO SEGUE EMPEDRADO
3	1,500	1,500		CONTINUA A DESCER EMPEDRADO
4	0,200	1,700		1 - Monumento Escultura de Sernancelhe
5	1,700	3,400	A - DE - BARROS	
6	1,800	5,200		DIR. MILEU
7	1,600	6,800		1- Antiga escola 2 - Parque de autocarros SOBE EMPEDRADO
8	0,100 0,000	6,900 0,000		1- Poste de eletricidade 2 - Estrada Mileu - Vila Cova ENTRA TERRA PÔR KM A ZERO

NOTA	PARCIAIS	TOTAIS	DIREÇÃO	OBSERVAÇÕES
1	1,900	1,900		ENTRA E SEGUE ASFALTO
2	1,500	3,400		1 - Caixaote do lixo NA POVOAÇÃO ATRAVESSA PELA RUA PRINCIPAL EM EMPEDRADO
3	0,300	3,700		1 - Mosteiro de Nossa Senhora da Assunção LOGO A SEGUIR ASFALTO
4	0,500	4,200		
5	0,900	5,100		DIR. ALDEIA DE SANTO ESTEVÃO DESCE EMPEDRADO E DEPOIS SEGUE ASFALTO
6	0,300	5,400		1 - Casa de Aquilino Ribeiro SOBE EMPEDRADO
7	0,500	5,900		1 - Casa amarela
8	0,200 0,000	6,100 0,000		ENTRA TERRA PÔR KM A ZERO

NOTA	PARCIAIS	TOTAIS	DIREÇÃO	OBSERVAÇÕES
1	0,100	0,100		
2	0,300	0,400		
3	0,700	1,100		SEGUE P.P.
4	3,000	4,100		SOBE P.P.
5	0,500	4,600		1 - LAPA SEGUE EMPEDRADO ATÉ AO CENTRO
6	0,500	5,100		ESTACIONE DEPOIS, SEGUE SEMPRE DIR. SERNANCELHE ATÉ EN226
7	0,000 /	0,000 /		PÔR KM A ZERO ENTRA E SEGUE SEMPRE EN226
8	4,300	4,300		

NOTA	PARCIAIS	TOTAIS	DIREÇÃO	OBSERVAÇÕES
1	4,500	8,800		DIR. GUILHEIRO TABOSA
2	2,900	11,700		1 - Placa Bem Vindo a Tabosa da Cunha SEGUE RUA PRINCIPAL
3	0,900	12,600		1 - Casa com jardim !!VIRA À ESQUERDA ENTRA E SOBE EMPEDRADO DIR. CENTRO SOBE RUA DO CASARÃO
4	0,100	12,700		À ESQUERDA CONTINUA A SUBIR EMPEDRADO
5	0,400 0,000	13,100 0,000		<u>PÔR KM A ZERO</u> ENTRA TERRA SOBE E SEGUE P.P.
6	1,000	1,000		SOBE P.P.
7	2,100	3,100		DEIXA ESTRADÃO SOBE
8	0,100	3,200		SANTUÁRIO STº ESTEVÃO ADMIRE PAISAGEM

NOTA	PARCIAIS	TOTAIS	DIREÇÃO	OBSERVAÇÕES
1	1,000	3,300		SAI STº ESTEVÃO PELA PISTA MAIS VISÍVEL
2	0,100	3,400		ENTRA ESTRADÃO
3	0,300 /	3,700 /		1- Marco em madeira verde CONTINUA ESTRADÃO PÔR KM A ZERO
4	0,200	0,200		1 - DIR. Ponto de Água TANQUE SANTA CRUZ SEGUE ESTRADÃO
5	2,200	2,400		1 - Qtª de Stª Cruz DEIXA ESTRADÃO SEGUE P.P.
6	0,300	2,700		SOBE
7	0,100	2,800		SEGUE PISTA AO LONGO DOS POSTES ELÉCTRICOS
8	0,200	3,000		1 - Parque infantil ATRAVESSA O LARGO EM EMPEDRADO

NOTA	PARCIAIS	TOTAIS	DIREÇÃO	OBSERVAÇÕES
1	0,050	3,050		SOBE EMPEDRADO
2	0,050	3,100		1- Miradouro VISITE SANTUÁRIO DE NOSSA SENHORA AO PÉ DA CRUZ REGRESSE E DESCE EMPEDRADO
3	0,100	3,200		DESCE EMPEDRADO PRINCIPAL
4	0,050 0,000	3,250 0,000		1- Tanque de água <u>PÔR KM A ZERO</u> POUCO DEPOIS DESCE ASFALTO ADMIRE SERNANCELHE
5	1,500	1,500		!!! ATRAVESSA EN229
6	0,200	1,700		SOBE AVENIDA
7	0,300	2,000		
8	0,100	2,100		1- Caixa geral de depósitos ENTRA ASFALTO

NOTA	PARCIAIS	TOTAIS	DIREÇÃO	OBSERVAÇÕES
1	0,100	2,200		1 - Câmara Municipal SOBE EMPEDRADO PELA RUA PRINCIPAL DIR. CENTRO HISTÓRICO
2	0,400	2,600		CENTRO HISTÓRICO
3				
4				
5				
6				
7				
8				